
Smlouva o poskytnuti služeb uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

Smluvní strany:

Dětský domov, Základni škola a Školní jídelna
Sídliště miru 40
38226 Horní Planá
IČO 60084413
Číslo účtu: 1800428544/0600
Zastoupený Mgr. Janem Urbanem
(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

Mgr. Terezie Nádvorníková
.

IČO 01081969
Číslo účtu:

(dále jen ,,Dodavatel sluŽby") na straně druhé (nebo též spclečně jako "smluvní strany")

uzavřely níže uvedeNho dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen ,,smlouva").

Předmětem
soběstačnosti
108/2006 Sb.

Článek l
Předmět smlouvy

smlouvy je ,,poskytování psychosociálni a terapeutické podpory při zajišťování
dětem", kterým je přiznán příspěvek na péči v souladu s podmínkami Zákona č.

o sociá|njch službách, ve znění pozdějších předpisů,

Článek ||
Rozsah realizované péče

Dětem bude poskytována odborná rehabilitační a psychosociální péče, daná výčtem základních
životních potřeb, které dítě není schopno samostatně zvládat. Rozsah péče stanovi ,,Rozhodnutí o
přiděleni příspěvku" v těchto oblastech:

1



· Mobilita
" Orientace
· Komunikace
· Stravování
· Oblékání a obouváni
· Tělesná hygiena
· výkon fyziologické potřeby
· Péče o zdraví
· Osobní aktivity
· Péče o domácnost

Článek |||,
Cena služby

1, Smh.ivní strany se dohodly, že Dodavateli služby náleží za výkon služby dle Č!. l této smlouvy
paušální částka ve výši za , přičemž služba bude poskytnuta dle požadavků a potřeb
objednatele. Dodavatel není plátce DPH.
2. Uvedená částka zahrnuje veškeré vedlejší výdaje a případné další náklady, je konečná a
nepřekročitelná,
3. Cena služby bude hrazena na základě faktury vystavené Dodavatelem služby, a to vždy za
kdendářni měsíc zpětně.
4. Splatnost faktury je 15 dnů od prokazatelného doručenítéto faktury druhé smluvní straně.
5, Podkladem pro vystavenífaktury je průkazná písemná evidence o poskytnutých službách a jejich
rozsahu za kalendářní měsíc zpětně, Tato evidence musí být přj|ohou vystavěné faktury.
6. Platba bude provedena jednorázově bezhotovostně na jeden bankovní účet Dodavatele služby
uvedený v záhlavItéto smlouvy.
7, Bude-lifaktura obsahovat vady bránící jejímu proplacenI, termín její úhrady se posouvá a faktura
bude uhrazena až po zhojenítěchto vad v terminu dohodnutém smluvními stranami

Článek lV
Práva a povinnosti, závazky smluvních stran

1, Dodavatel služby je povinen vést písemnou průkaznou evidenci o poskytnutých službách a jejich
rozsahu (dále jen ,,výkaz práce")
2 Dodavatel se zavazuje Objednateli předkládat ke kontrole výkaz práce za každý kalendářní měsíc.
2. Dodavatel služby se zavazuje přistupovat k plněnislužby poctivě a pečlivě podle svých schopRostí
a s odbornou péči,
3. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli služby odměnu podle ČI. Ill. této smlouvy, sdělcvat
Dodavateli služby včas všechny skutečnosti potřebné k řádnému poskytnutislužby definované ČI. l
této smlouvy.
4. Obě strany se zavazují poskytovat si při plněnItéto smlouvy potřebnou součinnost,
5. Kontaktní osobou za Objednatele je Mgr. jan Urban email:
6, Místem plnění je sIdio Objedr!ate|e

2



Článek V
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva vstupuje v platnost a úČinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a je
uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020.

Článek V!.
Zánik smlouvy

1. Smlouva zaniká uplynutím dobp', na kterou byla sjednána.
2. Smlouva rovněž zaríiká dohodou obou smluvních stran, nebo výpovědi jedné ze smluvních stran
a to i bez udání důvodu. výpověď' nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně,
výpovědnílhůta není stanovena. Oznámení o výpovědi musí být podáno písemně.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

L Dodavatel služby se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích ve smyslu § 1730
odst. 2 Občanského zákoníku a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno
čí zájmy Objednatele,
2. Dále se Dodavatel služby zavazuje nevyužít skutečností, o nichž se dozvěděl v důsledku jeho
vztahu k Objednateli založeného touto sm!ouvou, pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využiti
třetím osobám.
3. Tyto povinnosti trvajíi po skončerútrvánitéto smlouvy po dobu tři let.
4. Dodavatel služby se zavazuje, že pckud v souvislosti s Ťea|izacÍ této smlouvy přijde do styku s
osobnM/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o ochraně osobních údajů"), učiní veškerá opatřeni, aby
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či
ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jejich
jinému zneužití. Dodavatel služby nese plnou odpovědnost za případné porušenitéto povinnosti
z jeho stŕäňY.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. O neupravených skutEčnostech touto smlouvou, platí obecná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb,,
občanský zákoník.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.
3. V souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů Dodavatel služby prohlašuje, že souhlasí se
zpracováním a uchováním svých osobních údajů v evidenci Objednatele. Zpracováni a uchováni
osobních údajů bude sloužit pro vnitřní potřebu Objednatele, a to v rozsahu nezbytném pro
realizaci této smlouvy.
4, Práva a povinnosti vypíývajÍcÍztéto smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé sm|uvnístran\/

3



převádět na jinou osobu.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden
Dodavatel služby při podpisu této smlouvy.
6. Dodavatel prohlašuje, že souhlasI se zveřejněním této Smlouvy v rozsahu a za podnúnek
vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném a účinném znění, či zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v
platném a účinném zUní).
7, Smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvnístrany prohlašujI, že si smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji vlastnoručnÍ podpisy. V Praze dne Klikněte sem a
zadejte text.

V HorníPlané dne 6. ĺ. 2020 V Rudolfově dne 6. 1. 2020

Objednatel
Mgr.jan Urban

Ředitel DO, ZŠ a ŠJ Horní Planá

0 + 0 q

Dodavatel
Mgr. Terezie Nádvorníková

4


